
   92. AKUSTICKÝ SEMINÁŘ ‐ HOTEL HORAL: PROGRAM PŘEDNÁŠEK 17.5 až 19.5. 2016

  ÚTERÝ ‐ 17.5.2015

od do T kdo název přednášky jazyk pozn.

13:00 15:00 120 REGISTRACE, UBYTOVÁNÍ, PŘÍPRAVA EXPOZIC

15:00 15:05 5 SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 90. AKUSTICKÉHO SEMINÁŘE

15:05 15:25 20 Jiříček 91.seminář v Polsku česky

15:25 15:55 30 Šnajdr Seznámení s metodou predikce šíření hluku ‐ metoda CNOSSOS česky

15:55 16:25 30 Růna Přístrojová technika Bruel a Kjaer pro měření hluku a vibrací česky

16:25 16:45 20 REZERVA

16:45 17:05 20 REZERVA

17:05 17:10 5 SLAVNOSTNÍ PŘÍPITEK

18:00 19:00 60 VEČEŘE

20:00 21:00 60 SCHŮZE ODBORNÝCH SKUPIN

  STŘEDA ‐ 18.5.2015

od do T kdo název přednášky jazyk pozn.

7:30 9:00 SNÍDANĚ

DOPOLEDNÍ BLOK

9:00 9:20 20 1 Hruška Přístroje Svantek č/a

9:20 9:50 30 2 Potužníková Novela zákona č. 258/2000 Sb. česky

9:50 10:20 30 3 Potužníková NovelaNV č. 272/2011 Sb. ‐ část 1 česky

10:00 10:20 20 4 Hellmuth NovelaNV č. 272/2011 Sb. ‐ část 2 česky

10:20 10:45 15 PŘESTÁVKA S OBČERSTVENÍM

10:45 11:30 45 5 Hellmuth NovelaNV č. 272/2011 Sb. ‐ část 3 česky

11:30 12:00 30 6 Hellmuth Novela metodic. návodu pro měření a hodnocení hluku v mimoprac. prostředí česky

12:00 12:30 30 2 Šnajdr Srozumitelnost ‐ metoda STIPA česky

13:00 14:00 60 OBĚD

ODPOLEDNÍ BLOK

14:00 14:20 20 1 Strnad Akustika v kancelářích a ve školách ‐ Ecophon česky

14:20 14:40 20 2 Horvath  Pružná uložení ‐ CDM english

14:40 15:00 20 3 Kučera Akustika v praxi s Rigipsem česky

15:00 15:20 20 4 Ládyš Program Cadna R ‐ rozšíření možností česky

15:20 15:35 15 PŘESTÁVKA S OBČERSTVENÍM (SLADKÉ)

15:35 15:55 20 5 Hrubý Přístroje Norsonic a akustická kamera v praxi česky

15:55 16:10 15 6 Stěnička Akustika na cestách česky

16:10 16:25 15 7 Bosáčková Chráníme před hlukem naše nejmenší česky

16:25 17:00 35 8 REZERVA ‐ diskuze k dopolednímu bloku česky

17:30 18:30 60 VEČEŘE

19:00 21:00 120 VÝLET DO HOR NEBO K PŘEHRADĚ NEBO DO OSADY (podle počasí a fyzických sil)

21:00 23:00 KULATÉ STOLY (PANELOVÉ DISKUZE)

  ČTVRTEK ‐ 19.5.2015

od do T kdo název přednášky jazyk pozn.

7:30 9:00 SNÍDANĚ

DOPOLEDNÍ BLOK

9:00 9:20 20 1 Junek Strategické hlukové mapování česky

9:20 9:40 20 2 Vokurka Historie odborné skupiny akustika při věd. sekci Jednoty čs. Fyziků a matematiků česky

9:40 10:00 20 3 Šnajdr Experimentální postupy z doby Dr. Čeňka Strouhala česky

10:00 10:20 20 4 REZERVA

10:20 10:40 20 5 REZERVA

Změny v programu vyhrazeny (někteří přednášející neznají přesný čas příjezdu ‐ může dojít k přehození přednášek apod.)

Čas na jídlo a přestávky bude upřesněn na místě (po dohodě s obsluhou v hotelu)

V průběhu semináře bude probíhat výstavka přístrojů apod. (v prostorách hlavního sálu) 


	List1

